

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **250-0505 Oprava komunikace a chodníku**

Objekt: **01 Betonové plochy**

Rozpočet: **02 ZL č.1 chodník**

Objednatel: **Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688
Táboritská 688
37901 Třeboň - Třeboň II**

IČO: 00510912

DIČ: CZ00510912

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.**

IČO: 25160168

**U Poráků 511, Horní Brána
38101 Český Krumlov**

DIČ: CZ25160168

Vypracoval: **L.Kopačka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 205,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 205,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 205,97 CZK
Základní DPH	21 %	3 613,25 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

20 819,22 CZK

v Třeboni dne

12.6.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 299,00	13,4
5	Komunikace	HSV			1 485,00	8,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 800,50	33,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 125,00	41,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			496,47	2,9
Cena celkem					17 205,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0505	Oprava komunikace a chodníku
O:	01	Betonové plochy
R:	02	ZL č.1 chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 299,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro obrubníky : 2*5*0,2*0,25*2	m3	1,00000 1,00000	1 815,00	1 815,00
2	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 5*1,5	m2	7,50000 7,50000	18,00	135,00
3	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině 5*0,5*2	m2	5,00000 5,00000	69,80	349,00
Díl: 5		Komunikace				1 485,00
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm 5*1,5	m2	7,50000 7,50000	198,00	1 485,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 800,50
5	566901111R00	Vyspravení podkladu 5*1,5*0,1	m3	0,75000 0,75000	901,00	675,75
6	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 5*1,5*0,1	m3	0,75000 0,75000	563,00	422,25
7	631312711RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 s polypropylénovými vlákny 1 kg / m3 5*1,5*0,1	m3	0,75000 0,75000	6 270,00	4 702,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 125,00
8	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 5*2	m	10,00000 10,00000	402,50	4 025,00
9	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 5*2*0,2*0,2	m3	0,40000 0,40000	3 850,00	1 540,00
10	59217510R	Obrubník parkový BEST LINEA II v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní 5*2	kus	10,00000 10,00000	156,00	1 560,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				496,47
11	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový 3,28+2,5875+3,15923	t	9,02673 9,02673	55,00	496,47